PORTARIA N.º 1912/2020

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas
atribuições legais,

considerando a solicitação recebida via e-mail, da Diretoria de Políticas de Ensino e Inclusão, Pró-reitoria de Ensino,
em 25 de novembro de 2020,

R E S O L V E

Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência da primeira, constituírem a
comissão responsável pela avaliação dos currículos dos candidatos e das propostas de Projetos de Ensino que
serão submetidos ao Edital PROEN nº 50/2020, que disponibilizará recursos financeiros para pagamento de bolsas a
alunos e recursos aos coordenadores para compra de material:

Veridiana Krolow Bosenbecker
Deomar Villagra Neto
Leonardo Betemps Kontz
Rodrigo Nascimento da Silva
Vera Lucia Salim da Fonseca

​​Pelotas, 25 de novembro de 2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba r bos a  Nunes          , REI TO R - CD1  - I FSRI O GRAN       , em 25/11/2020 14:43:55.

Este documento foi emi1do pelo SUAP em 25/11/2020. Para comprovar sua auten1cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

81071
b5fc7d266f

	PORTARIA N.º 1912/2020
	Documento assinado eletronicamente por: